SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTYT-TCHC Tây Sơn, ngày       tháng 9 năm 2024
Về việc tham gia báo giá mua sắm mền,

mùng, chiếu, gối, drap, nệm năm 2024

Kính gửi:

- Công ty TNHH Toàn Tâm; địa chỉ: 28

Trần Quý Cáp, Phường Lê Lợi, thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định;

- Công ty TNHH MTV Thương mại Dịch

vụ Sản xuất Hùng Hưng; địa chỉ: 166

Tăng Bạt Hổ - Phường Trần Hưng Đạo -

Thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định;

- Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ

Nguyên Hưng; địa chỉ: 38 Nguyễn Trung

Trực - Phường Nguyễn Văn Cừ - Thành

phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Năm 2024, Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn có kế hoạch mua sắm mùng,

mền, chiếu, gối, drap, nệm để phục vụ người bệnh. Nhằm để xây dựng dự toán

kinh phí được chính xác, công khai, minh bạch, Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn

kính mời quý đơn vị có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện và năng lực tham

gia báo giá mua sắm mùng, mền, chiếu, gối, drap, nệm với các điều kiện sau đây:

Số

TT
Tên mặt hàng Kích thước

Số

lượng

Đơn

vị tính

1  Mùng 1m x 2m 01 Cái

2  Mùng 90cm x 200cm 01 Cái

3  Mền dày   01 Cái

4  Mền vừa   01 Cái

5  Mền mỏng   01 Cái

6  Chiếu nhựa 2m x 0,9 m 01 Chiếc

7  Chiếu nhựa 2m x 1 m 01 Chiếc

8  Chiếu lát 0,9m x 2m 01 Chiếc

9  Ruột gối 40cm x 50cm 01 Cái

2

10  Vỏ gối 50cm x 60cm 01 Cái

11  Săng đỡ đẻ 70cm x 70cm 01 Cái

12  Săng gói 70cm x 70cm 01 Cái

13  Săng gói 1,1m x 1,1m 01 Cái

14  Săng gói dụng cụ 50cm x 50cm 01 Cái

15  Săng gói dụng cụ 0,8m x 0,8m 01 Cái

16  Săng lỗ
0,8m x 0,8m,

KT lỗ 10cm x 10cm
01 Cái

17  Săng lỗ
0,7m x 0,7m,

KT lỗ 10cm x 10cm
01 Cái

18  Săng vải 1m x 1,2m 01 Cái

19  Săng trải bàn tiểu phẩu 2,2m x 1,2m 01 Cái

20  Khăn trải bàn khám bệnh 1,4m x 2m 01 Cái

21  Drap 250cm x 150cm 01 Tấm

22  Ra giường 2,2m x 1,4m 01 Cái

23  Nệm bông ép nguyên tấm 90cm x 180cm x 10cm 01 Tấm

24  Quần áo bệnh nhân (người lớn)   01 Bộ

25  Quần áo bệnh nhân (trẻ em)   01 Bộ

26  Áo vỏ bình oxy 50cm x 150cm 01 Cái

27  Áo vỏ bình oxy 1,5m 01 Cái

- Hàng hóa phải có nguồn gốc, xuất xứ rõ ràng.

- Mỗi Công ty/đơn vị chỉ gửi một báo giá.

- Bên mời chào hàng được quyền chấp nhận hoặc loại bỏ bất kỳ bảng báo

giá nào không đạt yêu cầu mà không phải thông báo lại.

- Đề nghị Quý đơn vị gửi báo giá đến Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn bằng

cách gửi qua đường Bưu chính đến địa chỉ:

Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn

Địa chỉ: 48 Nguyễn Huệ - Phú Phong - Tây Sơn - Bình Định.

Điện thoại (Fax): 0256.3780282.

- Thời gian nhận báo giá: từ ngày phát hành công văn này đến trước 16 giờ

00, ngày 11/9/2024.

- Thời gian mở báo giá: 16 giờ 30 phút ngày 02/10/2024.

3

Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn rất mong nhận được sự quan tâm và bảng

báo giá tốt nhất của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TC-HC, HSMS.

GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T09:36:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Thanh Sơn<sonpt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T10:12:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm y tế huyện Tây Sơn<phuphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T10:12:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm y tế huyện Tây Sơn<phuphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T10:24:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm y tế huyện Tây Sơn<phuphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!